
 
Městys Cítoliby 

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby, IČ: 00 55 62 62 
  Bankovní spojení: Komerční banka Louny, č.ú 15720481 / 0100 

kancelář ÚM 415 691 134, 415 653 457, e-mail urad@obec-citoliby.cz  
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

 
V Cítolibech dne:  31.10.2023 
Vyřizuje:  Ing. Zdeněk Vaic – starosta městyse Cítoliby 
        
Krajský úřad ústeckého kraje 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
 
Žádost o změnu v projektu  
 
Číslo smlouvy u poskytovatele:   22/SML4123/SoPD/ZPZ 
Název projektu:    Sběrný dvůr Cítoliby 
 
Vážení, 
 
žádáme o schválení změn v projektu „Sběrný dvůr Cítoliby“, žádost o finanční podporu Ústeckého 
kraje, číslo žádosti ZPZ_OH_0097_22, z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí 
v Ústeckém kraji na období 2017 – 2025. 
 
Změny projetu: 
 
Prodloužení termínu realizace akce do 31.12.2024 
 
Výběrové řízení na zhotovitele stavby bylo zahájeno dne 21. 6. 2023. 
 
Během výběrového řízení na základě dotazů uchazečů o veřejnou zakázku se stavebník rozhodl 
dotazům vyhovět a zadal dopracování položkového rozpočtu. Během tohoto zpracování a 
následného řízení procesu výběru zhotovitele stavebních prací byla vytvořena dostatečná lhůta 
pro vyhotovení jednotlivých nabídek na zakázku.  
 
Předpoklad ukončení výběrového řízení je 15. 12. 2023.  
 
Tento postup nebude mít vliv na celkové rozpočtové náklady stavby, naopak zvýší kvalitu stavební 
přípravy a tím i poté samotnou realizaci akce. 
 
Na základě výše uvedených skutečností a potřebným úkonům před dokončením stavby 
(administrativní dořešení výše uvedeného) a následné zhotovení stavby Vás žádáme o prodloužení 
termínu realizace akce do 31.12.2024. 
 
Předem děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti. 
 
S pozdravem 
Ing. Zdeněk Vaic, starosta 
Městys Cítoliby 

bod 9.15 příloha 1




